様式第22号（第24条関係）
汚水排水量認定基準異動届出書汚水排水量認定基準異動届出書
	年　　月　　日
　宇多津町長　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　届出人　住所
氏名　　　　　　　　　　　   印
（電話　　―　　　　）
　排水量に異動が生じたので次のとおり届け出ます。

	設置場所
	宇多津町

	区分
種別
	新
	旧

	汚水の種類
	水道汚水　　　その他（　　）
井戸汚水（手動、動力）
	水道汚水　　　その他（　　）
井戸汚水（手動、動力）

	使用目的
	家庭用　　　　その他（　　）
営業用（　　　　　　　　　）
	家庭用　　　　その他（　　）
営業用（　　　　　　　　　）

	使用人員
	　　名（うち eq \o\ad(\s\up  6(通勤),\s\do  6(通学))通勤・通学　　　　名）
	　　名（うち eq \o\ad(\s\up  6(通勤),\s\do  6(通学))通勤・通学　　　　名）

	浴槽
	有　　　　　無
	有　　　　　無

	水洗便器数
	大便器　　個　兼用便器　　個
小便器　　個
	大便器　　個　兼用便器　　個
小便器　　個

	異動の理由

	　　上記のとおり届け出がありました。

	審査内容

	承認の決定

	審　　査

	係長

	課長

	審査年月日
	年　月　日

　（注）太線より下は記入しないでください。